Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

гимназия № 69 имени Сергея Пахно

ПРИКАЗ

            от 30.08.2019                                                                                             № 311

Об открытии школьного спортивного клуба «Олимпиец»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ,

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях,

приобщения к систематическим занятиям физической культурой

ПРИКАЗЫВАЮ

1. 01.09.2019 открыть на базе МАОУ гимназии № 69 структурное

подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме

школьного спортивного клуба (далее ШСК «Олимпиец»).

2. Назначить заместителя директора по ВР Летчикову Н.Б. куратором ШСК

«Олимпиец», председателем совета клуба – учителя физической культуры

Тихенко М.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАОУ гимназии № 69                                                            С.Ф. Сеничева

С приказом ознакомлены:

Н.Б. Летчикова

М.А. Тихенко

		2024-01-22T11:09:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО